
Los Polvorines, 27/05/2025

Resolución Rectoral N° 31264 / 2025

 

Aprobar el Dictamen de la Comisión de Becas y adjudicar Beca de Estudio a los/as doscientos/as cinco
(205) estudiantes de Cohortes Cursantes y adjudicar Beca de Estudio a los/as sesenta y dos (62)
estudiantes de Cohortes Cursantes que presentaron Solicitud de Excepción.

Expediente digital Nº9895/24.-
VISTO: el Estatuto de la Universidad Nacional de General Sarmiento, las
Resoluciones (CS) Nº4402/12, Nº9075/24, Nº9431/25, el expediente digital
Nº9895/24 y
CONSIDERANDO:
Que por Resolución (CS) Nº4402/12 se aprobó el Reglamento de Becas de
Estudio de la Universidad Nacional de General Sarmiento.
Que por Resolución (CS) Nº9075/24 se aprobaron los Lineamientos
Plurianuales del Sistema de Becas de Estudio para el período 2024-2026.
Que por Resolución (CS) N°9431/25 se aprobó la Política Anual de Becas de
Estudio a ser implementada durante el año 2025.
Que el proceso de la Convocatoria a Becas de Estudio destinadas a
estudiantes cursantes finalizó en el mes de mayo de 2025.
Que de acuerdo con lo establecido en el Reglamento de Becas de Estudio y
en los Lineamientos Plurianuales, la Dirección de Becas y Pasantías
controló el cumplimiento de las normas establecidas, incorporando los
controles en los Pases N°11/25, Nº15/25 y Nº18/25 del presente
expediente.
Que se han recibido quinientas cuarenta y un (541) postulaciones y luego
de los controles realizados por la Dirección de Becas y Pasantías,
resulta que doscientas sesenta y siete (267) se encuentran en Orden de
mérito positivo, de las cuales doscientas cinco (205) cumplen requisitos



académicos, mientras que sesenta y dos (62) han presentado Solicitud de
excepción a los requisitos académicos.
Que los programas de Becas Externos aún están realizando la evaluación de
los/as postulantes, por lo que la Dirección de Becas y Pasantías sólo
cuenta con listados de Inscriptos/as y listados provisorios de
Aprobados/as.
Que la Política Anual 2025 oferta cuatrocientas treinta y dos (432) becas
destinadas a estudiantes de Cohortes Cursantes, distribuidas en tres
tipos de Becas: de Estímulo, Regularidad e Intensiva.
Que la Dirección de Becas y Pasantías elaboró la propuesta de Orden de
Mérito que figura en el Informe Nº02/25 obrante en el Pase N°24/25 del
presente expediente, de acuerdo a los criterios establecidos en los
Lineamientos Plurianuales y a los razonamientos expuestos.
Que en el Informe N°02/25 la Dirección de Becas y Pasantías propuso
otorgar Beca de Estudio a los/as doscientos/as cinco (205) estudiantes
que cumplen requisitos académicos y figuran en los Anexos I,II y III, y
otorgar Beca de Estudio a los/as sesenta y dos (62) estudiantes que
figuran en el Anexo IV, quienes presentaron Solicitud de Excepción por no
cumplir requisitos académicos.
Que en dicho Informe se propone que a quienes figuren en los Anexos I,
II, III y IV y no se han postulado a alguna Beca Externa, se les habilite
el pago, mientras que a quienes se han postulado a Beca Externa en
trámite, se propone se les habilite el pago de la Beca UNGS en caso de no
adjudicarse la Beca Externa 2025.
Que el 16 de mayo de 2025, mediante correo electrónico se elevó el
Informe Nº02/25 a la Comisión de Becas de Estudio para que emita el
pertinente Dictamen.
Que se elaboró el Dictamen Nº02/25, obrante en el Pase N°25/25 del
presente expediente, en el que la Comisión de Becas de Estudio aprueba
por unanimidad la distribución de becas elevada por la Dirección de Becas
y Pasantías, proponiendo la adjudicación de Beca de Estudio a los/as
doscientos/as cinco (205) estudiantes que cumplen requisitos académicos y
figuran en los Anexos I,II y III, y otorgar Beca de Estudio a los/as
sesenta y dos (62) estudiantes que presentaron Solicitud de Excepción por
no cumplir requisitos académicos y figuran en el Anexo IV.



Que en dicho Dictamen se propone que a quienes figuren en los Anexos I,
II, III y IV y no se han postulado a alguna Beca Externa, se les habilite
el pago, mientras que a quienes se han postulado a Beca Externa en
trámite, se propone se les habilite el pago de la Beca UNGS en caso de no
adjudicarse la Beca Externa 2025.
Que de acuerdo a lo señalado por el Artículo 30º del Reglamento de Becas
de Estudio el Dictamen Nº02/25 fue publicado durante dos (2) días
hábiles.
POR ELLO:

LA RECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE GENERAL SARMIENTO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Aprobar el Dictamen de la Comisión de Becas y adjudicar
Beca de Estudio a los/as doscientos/as cinco (205) estudiantes de
Cohortes Cursantes que como Anexo I, II y III de página uno (1) a ocho
(8), forman parte de la presente Resolución.
ARTÍCULO 2º.- Aprobar el Dictamen de la Comisión de Becas y adjudicar
Beca de Estudio a los/as sesenta y dos (62) estudiantes de Cohortes
Cursantes que presentaron Solicitud de Excepción que como Anexo IV de
página nueve (9) a once (11), forman parte de la presente Resolución.
ARTÍCULO 3º.- Habilitar el pago de la Beca UNGS a quienes figuran en el
Anexo I, II, III y IV y no se han postulado a alguna Beca Externa.
ARTÍCULO 4º.- Habilitar el pago de la Beca UNGS a quienes figuran en el
Anexo I, II, III y IV y se han postulado a Beca Externa, solo en caso de
no resultar adjudicados/as con la misma.
ARTÍCULO 5º.- Establecer que el pago de la primera cuota semestral se
efectúe de acuerdo a los siguientes montos: Beca Intensiva pesos ciento
dos mil cuatrocientos treinta y cinco ($102.435), Beca Regularidad pesos
ochenta y cuatro mil doscientos ochenta ($84.280) y Beca Estímulo pesos
setenta y un mil noventa y siete ($71.097).
ARTÍCULO 6º.- Establecer que el pago de la segunda cuota semestral se
efectúe de acuerdo a los siguientes montos: Beca Intensiva pesos ciento



dos mil cuatrocientos treinta y cuatro ($102.434), Beca Regularidad pesos
ochenta y cuatro mil doscientos setenta y nueve ($84.279) y Beca Estímulo
pesos setenta y un mil noventa y seis ($71.096).
ARTÍCULO 7º.- Regístrese, comuníquese a Secretaría Académica, Secretaría
de Administración, a la Unidad de Auditoría Interna y publíquese.
Cumplido, archívese.

Dra. Flavia Terigi
Rectora

Universidad Nacional de General Sarmiento

Archivos adjuntados

Nombre del archivo
Anexo_I,_II,_III_y_IV-_ED_Nº9895.pdf



 ANEXO I 

 SECRETARÍA ACADÉMICA - DIRECCIÓN DE BECAS Y PASANTÍAS 
 BECAS DE ESTUDIO 2025 - CURSANTES 2025 

 Distribución por tipo de beca 
 ANEXO I - CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES 

 Nº  Apellido/s  Nombre/s  DNI  Beca 
 1  Alurralde  Ana María  17306416  ESTÍMULO 
 2  Barrios  Iván Ángel  47095872  REGULARIDAD 
 3  Longueira  Adrián  23671435  REGULARIDAD 
 4  Luna  Sofia Vanina  46573427  ESTÍMULO 
 5  Michel  Romina  36614986  REGULARIDAD 
 6  Paz  Francisco Gastón  26025207  ESTÍMULO 
 7  Vaca  Raquel Nora del Rosario  28648248  REGULARIDAD 
 8  Lucero Lionte  Rocio Belen  37828031  INTENSIVA 
 9  Lenesmidt  Vanesa Daniela  30445746  REGULARIDAD 

 10  Lescano  Walter Carlos  25593053  INTENSIVA 
 11  Goldin  Camila  43663656  REGULARIDAD 

 12  Diaz 
 Roberto Ricardo 
 Francisco  39430392  INTENSIVA 

 13  Martínez  María Milagros Candela  46946247  INTENSIVA 
 14  Gilardi  Iara  43259989  INTENSIVA 
 15  Frutos  Agustina Araceli  44598084  REGULARIDAD 
 16  Aranda  Melina Ailín  43315150  INTENSIVA 
 17  Díaz  Erika Ludmila  43039113  REGULARIDAD 
 18  Trotta Pintos  Samira Belén  47256742  INTENSIVA 
 19  Miranda  Daira Ludmila  46892950  INTENSIVA 
 20  Pereyra  Marianela Ailin  46204723  REGULARIDAD 
 21  Schell  Florencia Jorgelina  45905780  REGULARIDAD 
 22  Agüero  Alejandra Mariela  28035049  INTENSIVA 
 23  Caceres  Melina Belen  39803420  REGULARIDAD 
 24  Fonseca  Emmanuel Andrés  34996436  REGULARIDAD 
 25  Colombres  Lautaro Javier  43504681  INTENSIVA 
 26  Acevedo  Johana Yanina  36022972  INTENSIVA 



 Nº  Apellido/s  Nombre/s  DNI  Beca 
 27  Cortiana  Camila  41755524  REGULARIDAD 

 28 
 Pereira 
 Campos  Cristian Tomas  44216174  INTENSIVA 

 29  Pelozo  Jonatan Cristian  18846884  INTENSIVA 
 30  Rodriguez  Maria Emilia  41452221  REGULARIDAD 
 31  Franco  Augusto  40225973  INTENSIVA 
 32  Rivero  Gabriela  46188089  REGULARIDAD 
 33  Saccullo  Lucas  43383874  REGULARIDAD 
 34  Silisque  Aylén Oriana  43202243  REGULARIDAD 
 35  Coronel  Ximena Agustina  43098015  REGULARIDAD 
 36  Aranda  Federico  38666667  INTENSIVA 
 37  Cabezas  Carlos Adrián  35755836  REGULARIDAD 
 38  Acuña  Micaela  45010091  REGULARIDAD 
 39  Garibaldi  Micaela Elizabeth  44318957  REGULARIDAD 
 40  Perez  Abril Rocio  47199413  REGULARIDAD 
 41  Villaravid  Maria Laura  29569177  REGULARIDAD 
 42  Román Ozuna  Lorena Noemí  29286126  INTENSIVA 
 43  Escobar  Milagros Agustina  42886929  REGULARIDAD 
 44  Martinez  Brisa Aylen  44286821  REGULARIDAD 
 45  Aguirre  Denise Elizabeth  41199693  REGULARIDAD 
 46  Ledesma  Candela Milagros  44355765  INTENSIVA 
 47  Mezzomo  Julia  46100075  REGULARIDAD 

 48 
 Agustín 
 Guevara  Ámbar  47085520  INTENSIVA 

 49  Ramírez Prado  Matías Facundo Aramis  44398437  INTENSIVA 
 50  Rodríguez  Martina Jazmín  45395502  INTENSIVA 
 51  Vivas  Camila  44895047  INTENSIVA 
 52  Toral  Leandro Agustín  45148587  INTENSIVA 
 53  Miguez  María Belen  29700287  INTENSIVA 
 54  Almaraz  Bianca Emilce  44172799  INTENSIVA 
 55  Sanchez  Candela De La Cruz  47014536  INTENSIVA 
 56  Flores  Berenice Selene  47102925  REGULARIDAD 



 Nº  Apellido/s  Nombre/s  DNI  Beca 
 57  Navarro  Natali Abril  44710278  INTENSIVA 
 58  Martin  Diego  17811195  INTENSIVA 
 59  Trillini  Nicolás  36716828  INTENSIVA 
 60  Garcia  Yesica Pamela  31796798  INTENSIVA 
 61  Nuñez Razzini  Paul Brian  38532129  INTENSIVA 
 62  Alvaraz  Sofía Belen  43776876  REGULARIDAD 

 63 
 Peralta 
 Martinez  Ricardo Emanuel  31208143  REGULARIDAD 

 64  Flores  Natacha Agustina  41150566  INTENSIVA 
 65  Montes De Oca  Brenda Vanesa  29304763  REGULARIDAD 
 66  Peralta  Nahuel Gustavo  39339975  REGULARIDAD 
 67  Lovera  Lucía Belén  38839019  REGULARIDAD 
 68  Cendra  Samara Deyanira  48183668  REGULARIDAD 
 69  Rojas  Lucila  47308316  REGULARIDAD 
 70  Aybar  Ayelén Belén  33399434  INTENSIVA 
 71  Caro  Lourdes Abigail  46741926  REGULARIDAD 
 72  Munich  Aldana Belén  40426099  INTENSIVA 
 73  Gallardo  Camila Belen  41214439  INTENSIVA 
 74  Galván  Guillermo  41739300  INTENSIVA 
 75  Bianchi  Macarena Soledad  46564447  INTENSIVA 

 76 
 Rodríguez 
 González  Ludmila Anahi  46941233  REGULARIDAD 

 77  Silisque  Andrea Belen  42249166  INTENSIVA 
 78  Sosa  Agustina  42949880  INTENSIVA 
 79  Gattesco  Franco Santino  40060874  INTENSIVA 
 80  Río Camarano  Lucas Ezequiel  40796556  INTENSIVA 
 81  Juarez  Florencia Denise  40349849  INTENSIVA 
 82  Colarte  Delfina Sofia  41578990  REGULARIDAD 

 83 
 Rodríguez 
 Figueredo  Liz Ramona  95141154  REGULARIDAD 

 84  Romero  Marcelo Nicolás  38391213  REGULARIDAD 
 85  Leiva Garcia  Maria Lorena  95063700  REGULARIDAD 



 Nº  Apellido/s  Nombre/s  DNI  Beca 
 86  Sosa  Evelyn Ayelen  41972877  REGULARIDAD 
 87  Pucheta  Gaston Ezequiel  37059815  INTENSIVA 
 88  Obdi  Matías Ezequiel  44397032  REGULARIDAD 
 89  Maidana  Lorena Alejandra  25104097  REGULARIDAD 
 90  Torales  Nestor Gabriel  40225530  REGULARIDAD 
 91  Diaz  Gabriel Cristian  31773798  REGULARIDAD 
 92  Victoria  Mauricio  34379261  REGULARIDAD 
 93  Baigorria  Fernanda Camila  47095515  INTENSIVA 

 94 
 Zerrizuela 
 Holanda  Agustín  45497465  INTENSIVA 

 95  Aguilera  Rocío Belén  45574931  INTENSIVA 
 96  Mendieta  Miranda  45685695  INTENSIVA 

 97 
 Paladea 
 Baniela  Camila Belén  43729823  INTENSIVA 

 98  Kadijevic  Julieta Sofia  38931587  INTENSIVA 
 99  Ariza  Estrella Camila  46736344  INTENSIVA 

 100  Barboza  Ezequiel  42362626  INTENSIVA 
 101  Santillan  Marisol Beatriz  43503660  INTENSIVA 
 102  López  Milagros  46430857  INTENSIVA 
 103  Araujo  Agustina Alejandra  47119470  INTENSIVA 
 104  Lopez  Claudio Martin  47095318  INTENSIVA 
 105  Morales  Iara Loreley  46584925  REGULARIDAD 
 106  Marquez  Lautaro  45610828  INTENSIVA 
 107  Luque  Valentina  43052342  INTENSIVA 
 108  Quintero  Aldana Macarena  38370903  REGULARIDAD 
 109  Rodríguez  Joaquín Oscar  47095524  REGULARIDAD 
 110  Taborda  Julian  46105794  REGULARIDAD 
 111  Romero  Zahira  41199679  REGULARIDAD 
 112  Gomez  Paula Alejandra  43908344  REGULARIDAD 
 113  Giménez  Dylan Gaston  44522370  REGULARIDAD 
 114  Villegas  Diego Nahuel  43913329  REGULARIDAD 
 115  Falappa  Nora  23441998  REGULARIDAD 



 ANEXO II 

 SECRETARÍA ACADÉMICA - DIRECCIÓN DE BECAS Y PASANTÍAS 
 BECAS DE ESTUDIO 2025 - CURSANTES 2025 

 Distribución por tipo de beca 
 ANEXO II - CIENCIAS EXACTAS Y TECNOLÓGICAS 

 Nº  Apellido/s  Nombre/s  DNI  Beca 
 1  Cordoba  Lucia Irene  41464404  ESTÍMULO 
 2  Ledesma Ríos  Jonás  45674701  REGULARIDAD 
 3  Reinoso  Kevin  43101509  REGULARIDAD 
 4  Zalazar  Favio Joel  34250677  ESTÍMULO 
 5  Zárate  Melanie  45283827  INTENSIVA 
 6  Pedernera  Hernán Iván  47415830  REGULARIDAD 
 7  Britez  Yamil Rafael  45997641  INTENSIVA 
 8  Birarelli  Gianella Azul  47095732  INTENSIVA 
 9  Lujan  Ezequiel David  42910513  INTENSIVA 

 10  Caceres  Florencia Ivana  46065858  INTENSIVA 
 11  Leonardini  David Uriel  47308203  REGULARIDAD 
 12  Rey  Daiana Belen  43729673  INTENSIVA 
 13  Escalante  Alessandro Ezequiel  44650053  REGULARIDAD 
 14  Hollmann  Camila Belén  45674261  REGULARIDAD 
 15  Carrizo Verón  Diego Alejandro  43265432  REGULARIDAD 
 16  Zarate  Jonathan Esteban Ariel  44584154  REGULARIDAD 
 17  Percivalli  Valentino Leonardo  43728846  REGULARIDAD 
 18  Ramirez Prado  Uriel Franco Lautaro  47008921  INTENSIVA 
 19  Sotelo Medina  Belén Azul  47119633  INTENSIVA 
 20  Juárez  Ignacio Miguel  46430809  INTENSIVA 
 21  Sánchez  Julieta Catalina  46912723  INTENSIVA 
 22  Macias  Sebastian Andres  36752360  INTENSIVA 
 23  Benítez Vera  Adriel Leonardo  47787150  INTENSIVA 
 24  Merlo  Bruno Ignacio  46205495  REGULARIDAD 
 25  Peralta  Lucio  46584131  REGULARIDAD 
 26  Radic  Valentina  47308223  INTENSIVA 



 Nº  Apellido/s  Nombre/s  DNI  Beca 
 27  Benitez  Loana Estefania  41781966  REGULARIDAD 
 28  Ibañez  Facundo Emiliano  43445073  REGULARIDAD 

 29 
 Martinez 
 Bogado  Gonzalo Bautista  43405428  INTENSIVA 

 30  González Rossi  Camila  44546828  REGULARIDAD 
 31  Melillo  Martina Gabriela  44398610  INTENSIVA 
 32  Ortelli  Santiago Pehuen  46752333  INTENSIVA 
 33  Castro  Lucas Daniel  47053344  INTENSIVA 
 34  Lopez Korach  Yago Javier  42658820  INTENSIVA 
 35  Gomez  Sergio Daniel  42679761  INTENSIVA 
 36  Martínez  Elian Eduardo Miguel  43586823  REGULARIDAD 

 37 
 Porcel De 
 Peralta  Sofía Araceli  46987103  REGULARIDAD 

 38  Bien Maidana  Zoe  45204694  INTENSIVA 

 39 
 Invernizzi 
 Gaetan  Luca Damian  45542043  REGULARIDAD 

 40  Martínez  Yazmin Sabrina  43913457  INTENSIVA 
 41  Galeano Duarte  Liz Jazmin  94503482  REGULARIDAD 
 42  Insaurralde  Milagros Agustina  47055933  REGULARIDAD 
 43  Torres  Santiago  42176242  REGULARIDAD 
 44  Stegman  Alan David  38686863  REGULARIDAD 
 45  Martínez  Sergio Emanuel  40351213  REGULARIDAD 

 46 
 Martinez 
 Olmedo  Luz Milagros  47343144  INTENSIVA 

 47  Juarez  Julieta  46956093  INTENSIVA 
 48  Lupino  Lucas Ivan  46116027  INTENSIVA 
 49  Nicastro  Matheo  47456501  INTENSIVA 
 50  Carmona  Nicolas Angel  45009990  INTENSIVA 
 51  Miranda  David Agustin  41667940  INTENSIVA 

 52 
 Gonzalez 
 Quiroz  Dilan  44547052  INTENSIVA 

 53  Rojas  Abril Martina  45002935  INTENSIVA 
 54  Gonzalez  Ignacio Felipe  47118598  INTENSIVA 



 Nº  Apellido/s  Nombre/s  DNI  Beca 
 55  Procida  Mateo  47014427  INTENSIVA 
 56  Silva  Elian  46741617  INTENSIVA 
 57  Mendoza  Franco Javier  45784285  REGULARIDAD 
 58  Tapia  Matias Javier  46419407  REGULARIDAD 
 59  Lucero  Candela Eliana  45041311  INTENSIVA 
 60  Schamberger  Catalina  44505881  REGULARIDAD 
 61  Ramirez Hirsch  Giuliana Martina  45281761  REGULARIDAD 
 62  Freire  Alejo Sebastián  47385245  REGULARIDAD 
 63  Matesdolfo  Verónica Daiana  40349716  REGULARIDAD 
 64  Duarte  Nazareno  45780079  REGULARIDAD 



 ANEXO III 

 SECRETARÍA ACADÉMICA - DIRECCIÓN DE BECAS Y PASANTÍAS 
 BECAS DE ESTUDIO 2025 - CURSANTES 2025 

 Distribución por tipo de beca 
 ANEXO III - TECNICATURAS 

 Nº  Apellido/s  Nombre/s  DNI  Beca 
 1  Fioramonti  Darío Gustavo  27208216  ESTÍMULO 
 2  Fuenzalida  Brenda Yanina  38044579  ESTÍMULO 
 3  Gómez  Matias Ezequiel  35972241  REGULARIDAD 
 4  Hernandez  Zahira Denisse  47116581  INTENSIVA 
 5  Funes  Leandro  46910776  REGULARIDAD 
 6  Busto  Thomás  47022173  INTENSIVA 
 7  Cuellar  Mateo  46020952  INTENSIVA 

 8 
 López 
 Contreras  Karla Nicole  96208233  REGULARIDAD 

 9  Guzmán Luna  Carlos Alberto  41874319  REGULARIDAD 
 10  Gonzalez  Jose Silverio  35678784  REGULARIDAD 
 11  Balbi  Malena Maura  45625778  REGULARIDAD 
 12  Abess  Valentin  46900469  REGULARIDAD 
 13  Millán Correa  Martina Abril  46566686  REGULARIDAD 
 14  Berini  Bruno Nicolas  45867142  REGULARIDAD 
 15  Martinez  Alejandro Javier  47397773  REGULARIDAD 
 16  Sostarich  Lucas  37879599  REGULARIDAD 
 17  Navarro  Tomas  44504687  REGULARIDAD 
 18  Garcia  Christian Nicolas  39162496  REGULARIDAD 
 19  Romero  Celeste Denise  45431616  INTENSIVA 
 20  Alveolite  Natalia Candela  42040542  REGULARIDAD 
 21  Arroyo  Ricardo Thomas  46425821  REGULARIDAD 
 22  Soria  Camila Belen  46204610  REGULARIDAD 
 23  Parodi  Emilio  46192789  REGULARIDAD 
 24  Barroso  Andres  46106064  REGULARIDAD 
 25  Orcinoli  Lautaro Nahuel  47095484  REGULARIDAD 
 26  Verdún  Alan  45743804  REGULARIDAD 



 ANEXO IV 

 SECRETARÍA ACADÉMICA - DIRECCIÓN DE BECAS Y PASANTÍAS 
 BECAS DE ESTUDIO 2025 - CURSANTES 2025 

 Distribución 
 ANEXO IV - SOLICITUDES DE EXCEPCIÓN 

 Nº  Apellido/s  Nombre/s  DNI  Beca 
 1  Ramirez  Lucas Tomas  45673892  ESTÍMULO 
 2  Romero  Esteban Rafael  37019021  ESTÍMULO 
 3  Suárez  Juliana Natalia Noemí  24636576  ESTÍMULO 
 4  Insfran  María de las Mercedes  35237131  ESTÍMULO 
 5  Torres  Florencia  45354974  ESTÍMULO 
 6  Alcaraz  Sofia Melina  43038454  ESTÍMULO 
 7  Velazquez  Yesica Raquel  33643637  ESTÍMULO 
 8  Silisqui  Victoria  47118527  ESTÍMULO 
 9  Rivero  Luciana Abril  47237420  ESTÍMULO 

 10  Arcuri  Vanesa Lourdes  31550957  ESTÍMULO 
 11  Scevola  Sergio Nicolas  37351962  ESTÍMULO 
 12  Espinoza Vidal  Luis Alexander  95019509  ESTÍMULO 
 13  Lucero  Luciana  35713307  ESTÍMULO 
 14  Naves  Brisa Lucia Antonella  45497238  ESTÍMULO 
 15  Gambino  Ignacio Nicolas  37162972  ESTÍMULO 
 16  Munich  Christian  37200242  ESTÍMULO 
 17  Sanchez  Eliel Nicolas  45625979  ESTÍMULO 
 18  Di Benedetto  Matias  47280329  ESTÍMULO 
 19  Galeano  Mateo Facundo  45150050  ESTÍMULO 
 20  Benítez Gómez  Eva elizabeth  95035383  ESTÍMULO 
 21  Loggia  Carisa  46816712  ESTÍMULO 
 22  Schieda  Melina Luján  43053965  ESTÍMULO 
 23  Novau  Raúl Leonardo  45997820  ESTÍMULO 
 24  Faccio  Agostina  45283933  ESTÍMULO 
 25  García  Sebastián  50499177  ESTÍMULO 



 Nº  Apellido/s  Nombre/s  DNI  Beca 
 26  Sequeira  Lucia Silvana  41690267  ESTÍMULO 
 27  Rivero  Lourdes Sabrina  44883769  ESTÍMULO 
 28  Gonzalez  Delfina Antonela  46564360  ESTÍMULO 
 29  Capotosto  Veronica Soledad  32637780  ESTÍMULO 
 30  Escudero  Lorena Soledad  34546069  ESTÍMULO 
 31  Donato  Ivan Agustin  42041136  ESTÍMULO 
 32  Rodriguez  Diego Gabriel  45612717  ESTÍMULO 
 33  Estanguet  Marcela Cecilia  39741440  ESTÍMULO 
 34  Mamani  Ivana Soledad  43092896  ESTÍMULO 
 35  Sueiro  Florencia Magali  44546820  ESTÍMULO 
 36  Lubo  Pablo Javier  34239444  ESTÍMULO 
 37  Mauriel  Juana  44486403  ESTÍMULO 

 38 
 Liquitaya 
 Yahualca  Gabriela Jhanina  19033879  ESTÍMULO 

 39  Pino  Wanda Aylen  48980444  ESTÍMULO 
 40  Callero  Micaela  41151415  ESTÍMULO 
 41  Alurralde  Ayelen  19072887  ESTÍMULO 
 42  Gonzalez  Nicolas  43777385  ESTÍMULO 
 43  Florentin  Jonathan  46512705  ESTÍMULO 
 44  Miranda  Maira Rosa Nair  42823564  ESTÍMULO 
 45  Ataca  Santiago Sebastián  45494666  ESTÍMULO 
 46  Godoy  Sofía Lorena  44583541  ESTÍMULO 
 47  Maldonado  Mauro Ezequiel  40254513  ESTÍMULO 
 48  Montero  Camila Gianella  45202049  ESTÍMULO 
 49  Montenegro  Martin  45674270  ESTÍMULO 
 50  Ortiz  Gisele Lorena  31015006  ESTÍMULO 

 51 
 Rodriguez 
 Batter  Ailin Del Pilar  46116237  ESTÍMULO 

 52  Mac Garry  Alejandra Veronica  23005282  ESTÍMULO 
 53  Prokop  Yazmin Milagros  43776855  ESTÍMULO 
 54  Núñez  Susana Griselda  35930135  ESTÍMULO 



 Nº  Apellido/s  Nombre/s  DNI  Beca 
 55  Colaso  Magdalena Teresita  44081438  ESTÍMULO 
 56  Giangrandi  Karen  43057957  ESTÍMULO 
 57  Aidar  Taiana  47208824  ESTÍMULO 
 58  Gonzalez  Luz Valeria  45898347  ESTÍMULO 
 59  Caceres  Milagros  44504859  ESTÍMULO 
 60  Lopez  Anabella Yazmin  40634845  ESTÍMULO 
 61  Escobar  Vanesa Alejandra  30516297  ESTÍMULO 
 62  Saavedra  Zahira Dana Eunice  47342892  ESTÍMULO 



Hoja de firmas


		2025-05-27T09:06:08-0300
	institucion_nombre: CIN - fecha: 27/05/2025 09:06:08 - sistema_origen: sudocu - nombre_apellido: Laura Silvia Ojeda - usuario: lsojeda - operacion: Digitalización - version: 1


		2025-05-27T15:39:47-0300


		2025-05-27T15:39:47-0300
	institucion_nombre: CIN - fecha: 27/05/2025 15:39:47 - sistema_origen: sudocu - nombre_apellido: Flavia Terigi - usuario: fterigi - operacion: Firma - version: 1




